LAUREA IN INGEGNERIA MECCATRONICA

venerdi 20 marzo 2026 ore 14:30

Proclamazione in Aula VM7/VM8

Nuova Sede di Viale Margherita, 87 — Vicenza

NB: I laureandi saranno suddivisi in gruppi. Una settimana prima della data delle Proclamazioni
sara pubblicato I’elenco aggiornato suddiviso in gruppi in base all’ordine alfabetico.

CoNOOrWN ~

Matricola Laureando

2075781
2067267
2038394
2036029
1226938
2007376
2067265
2007375
2069721
2033486
2070059
2010502
2038994
2108027
2080162
2072989
2021585
2040860
2040105
2072990
2037641
2075782
2037642
2003715
2073710
2035611

BEDIN JACOPO
BELLAMOLI NICOLA
CAMPAGNOLO SAMUELE
FANCHIN GIUSEPPE
FONTANA GIOVANNI
FRANCO PAOLO
GIOZZET GIACOMO

GIRO THOMAS
GUGLIELMO FRANCESCO
INFANTI RICCARDO
MARCHETTI RICCARDO
MARCHIORATO SANTIAGO
MASCI ALESSIO
MICHELETTI LORENZO
MORELLI LUCA
PAPPAGALLO ANTONIO
PENNACCHIO FRANCESCO
PIETROBON FILIPPO
PLATANIA GABRIELE
REGAU GIOVANNI
RIGHETTO GIACOMO
VIVARINI SEBASTIANO
VOLTAREL NICOLA
ZANCONATO ALEX
ZARPELLON GIOVANNI
ZIVIANI PIETRO

Relatore

BIADENE DAVIDE
GERONAZZO MICHELE
SONAALESSANDRO
BIADENE DAVIDE
GERONAZZO MICHELE
MAGNONE PAOLO
CHITARIN GIUSEPPE
ANTONELLO RICCARDO
BOSCARIOL PAOLO
BIADENE DAVIDE
BOSCARIOL PAOLO
BERTI NICOLA

OBOE ROBERTO
CALDOGNETTO TOMMASO
CHITARIN GIUSEPPE
CHITARIN GIUSEPPE
BIADENE DAVIDE
SONAALESSANDRO
BIADENE DAVIDE
BIADENE DAVIDE
BIADENE DAVIDE
CHITARIN GIUSEPPE
BIADENE DAVIDE
BERTI NICOLA
BIADENE DAVIDE
BIADENE DAVIDE



